
 

 

Учесници на  

10. ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР по БИОЛОГИЈА за II година  

 

Пласманот на учесници на државниот натпревар се 

определува со два критериуми: 

Прв критериум -  прворангираниот ученик на ниво на регион   

Втор критериум -  според ранг листа со најмалку освоени     

26 бода (55%) 

 

Со примена на двата критериуми на државниот 

натпревар се рангираат околу 40% од учесниците на 

регионалните натпревари 

  



регион општина училиште година ученик

освоени 

бодови % од 46 Селекција ментор

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Марио Ванчоски 46 100% I критериум Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Иван Костевски 39 85% II критериум Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ II Добрилка Ѓоргиева 38 83% II критериум Влатко Двојаковски

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Јована Миланова 35 76% II критериум Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Невена Кимова 29 63% II критериум Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионМакедонска КаменицаСОУ „Миле Јаневски - Џингар“ II Елена Ристова 28 61% II критериум Лилјана Андоновска Димитровска

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ II Надица Јорданова 26 57% II критериум Емилија Костадинова Тасева

Регион 1 - Источен регионМакедонска КаменицаСОУ „Миле Јаневски - Џингар“ II Елена Ангеловска 25 54% Лилјана Андоновска Димитровска

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ II Изабела Ковачовска 24 52% Натка Ременска

Регион 1 - Источен регионСвети Николе СОУ „Кочо Рацин“ II Мартин Донев 23 50% Ристе Панев

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Бисера Манова 23 50% Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Кристијан Горгиевски 22 48% Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ II Ефимија Буровска 21 46% Натка Ременска

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ II Ана Арсова 21 46% Емилија Костадинова Тасева

Регион 1 - Источен регионВиница СОУ „Ванчо Прке“ II Мелани Пановска 19 41% Емилија Костадинова Тасева

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Ања Костова 18 39% Емица Пилешкова

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ II Андреа Димитровска 14 30% Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ II Љубица Шишовска 13 28% Натка Ременска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Бисера Спасовска 31 67% I критериум Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Марија Митевска 29 63% II критериум Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ II Ева Симонова 28 61% II критериум Марјан Ѓорѓиевски

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ II Матеа Трајковиќ 27 59% II критериум Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Мелани Максимовска 26 57% II критериум Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ II Лаура Цветковска 24 52% Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Ања Петковска 23 50% Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Сара Лефтерова 23 50% Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Јован Денковски 22 48% Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово ОСТУ „Наце Буѓони“ II Матеја Стојановиќ 22 48% Славица Караникиќ

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Симона Додевска 21 46% Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Андреј Стојановски 19 41% Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Јана Петковска 19 41% Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Нина Петковиќ 19 41% Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Јована Лазаревска 16 35% Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКрива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ II Ивона Ангеловска 15 33% Марјан Ѓорѓиевски

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Миа Салтировска 13 28% Ленче Јаневска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Лука Ѓурковски 12 26% Ленче Јаневска

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Анастасија Радевска 30 65% I критериум Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Марко Граороски 24 52% Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаДемир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ II Теона Трајковска 21 46% Валентина Ѓорѓиовска

Регион 4 - ПологБрвеница ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Јелида Шабани 30 65% I критериум Рената Мерсини

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ II Алејна Мулаи 18 39% Замир Максути

Регион 4 - ПологГостивар ПСУ „Јахја Кемал“ II Селда Казими 15 33% Замир Максути

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ II Илајда Адеми 11 24% Замир Максути

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Диана Таировска 42 91% I критериум Елена Јакимовска Барџовска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Сашо Мишев 41 89% II критериум Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Натали Кировска 40 87% II критериум Елена Јакимовска Барџовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Јована Симоновска 38 83% II критериум Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Матеј Буцевски 37 80% II критериум Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Веса Изаири 37 80% II критериум Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Јана Арсова 36 78% II критериум Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Искра Дамјаноска 36 78% II критериум Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Мате Мацановски 36 78% II критериум Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Владимир Коцевски 36 78% II критериум Елена Јакимовска Барџовска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Сара Максимовска (I) 35 76% II критериум Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Стефани Митровска (I) 35 76% II критериум Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ева Стојановска 35 76% II критериум Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Огнен Макалоски 35 76% II критериум Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Уна Цветковска 35 76% II критериум Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Бајрам Реџеп 34 74% II критериум Елена Јакимовска Барџовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Миа Драгниќ 34 74% II критериум Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Андреј Каруловски (I) 33 72% II критериум Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Стефан Брезовски 33 72% II критериум Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Тамара Лазаровска 33 72% II критериум Елена Јакимовска Барџовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Јована Јовевска 33 72% II критериум Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Лука Павловски 33 72% II критериум Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Максим Стефановски 32 70% II критериум Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Мила Начевска 31 67% II критериум Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Софија Стојкова 31 67% II критериум Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Андреј Пачемски 30 65% II критериум Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Дони Костадинова 30 65% II критериум Елена Јакимовска Барџовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ресуљ Миртезани 30 65% II критериум Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Вук Вукотиќ (I) 28 61% II критериум Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Сашка Јакимовска 28 61% II критериум Елена Јакимовска Барџовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Ања Цветковска 28 61% II критериум Снежана Пеловска

Ранг листа по региони за пласман на државен натпревар по БИОЛОГИЈА за II година                                                                                                                                                                                                                                                                    

(со зелено - I критериум со розе - II критериум)  



Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ана Стојкова 27 59% II критериум Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Игор Цветковски 27 59% II критериум Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Катерина Богдановска 27 59% II критериум Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Матеј Лазаревски 27 59% II критериум Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Илина Бошева 27 59% II критериум Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Драгана Николовска (I) 26 57% II критериум Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Андреј Зафировиќ 26 57% II критериум Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Сара Миртезани 26 57% II критериум Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Димитри Кочов 26 57% II критериум Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Јана Цветковска 26 57% II критериум Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Марина Кристо (I) 25 54% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Анеса Јакупи 25 54% Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Јана Садикаријо 25 54% Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Стефанија Димковска 25 54% Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Миа Геровска 25 54% Маргарита Ѓорѓиевска Динева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ангела Павловска 25 54% Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Димитри Толев 25 54% Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Мила Тасевска 25 54% Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Нина Димитриоска 25 54% Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Јадранка Темелкова 25 54% Елена Јакимовска Барџовска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Теодора Јовановска (I) 24 52% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ива Николовска 23 50% Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Иво Тојтов 23 50% Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Ања Спасевска 23 50% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Пенка Трајкова 23 50% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Александар Младеновски (I) 22 48% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Горазд Темелковски 22 48% Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Андреа Шуманска 22 48% Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Бесам Весели 21 46% Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Ана Сандевска 21 46% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ II Лена Стерјовска 21 46% Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Аниља Шурдхани 21 46% Мерван Бакиу

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Јована Десподовска (I) 20 43% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Матеј Тасевски (I) 20 43% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Хана Стефановска 20 43% Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Нане Наумоски 20 43% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Уна Хамзич 19 41% Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Инослава Стаменковска 19 41% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Филип Ошавковски 18 39% Даница Митреска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Лилјана Ваневска (I) 17 37% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Матеа Николоска 17 37% Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Неда Здравковска 17 37% Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Јована Начева 17 37% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Филип Бошнаковски 17 37% Елена Јакимовска Барџовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“ II Ана Стојкова 17 37% Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Матеја Милчевска (I) 16 35% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Мина Билал 16 35% Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Ема Керлуку 16 35% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Ана Ниниќ (I) 15 33% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Ангела Цикарска (I) 15 33% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Данило Ѓорѓиевски (I) 15 33% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Сара Митевска (I) 15 33% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Енвер Ибраими 15 33% Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Еринда Исмани 15 33% Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионГази Баба ПСУ„Интернационално училиште Маариф“II Џунејд Алиу 15 33% Бесир Зенели

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ева Квасина 15 33% Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Стефан Јакимовски 15 33% Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ангела Миневска 14 30% Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Каја Гркова 14 30% Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Теодор Ѓуровски 14 30% Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Џиа Мариа Богатиновска 14 30% Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Ихсан Озгурлу 14 30% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ II Марија Гугуческа 14 30% Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Ангелина Џинова (I) 13 28% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Ксенија Цветановска (I) 13 28% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Моника Колева (I) 13 28% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Хилалнур Алан 13 28% Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ива Спасовска 13 28% Елена Јакимовска Барџовска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ II Инес Бајо 13 28% Марија Менкиноска

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Анастасија Велковска (I) 12 26% Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Дариа Вановска 12 26% Марина Звездакоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ана Марија Зафировска 11 24% Марина Звездакоска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Билјана Јанчева 32 70% I критериум Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Драган Периќ 32 70% II критериум Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Елена Јованова 29 63% II критериум Елена Кирова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Ивана Груиќ 27 59% II критериум Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Даниел Милиќевиќ 26 57% II критериум Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Данче Георгиева 26 57% II критериум Василка Хаџи Котарова



Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Елена Секулова 26 57% II критериум Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Мите Илиев 26 57% II критериум Василка Хаџи-Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ II Матеа Димитриева 22 48% Даниела Ѓоргиева

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Ѓорге Аблаков 20 43% Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Афродита Ристова 19 41% Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Јована Ѓореска 16 35% Лилјана Андонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Нада Ничевска 13 28% Лилијана Адонова

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Петранка Ризова 12 26% Лилјана Андонова

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Митко Савев 40 87% I критериум Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Софија Милеска 40 87% I критериум Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Матеа Наумоска 38 83% II критериум Нимет Азири Игдир

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Јана Талевска 36 78% II критериум Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Сара Петкоска 29 63% II критериум Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Димитар Ѓуроски 28 61% II критериум Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Јана Џамтоска 23 50% Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Марија Зороска 22 48% Весна Цветкоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Alba Zendeli 22 48% Нимет Азири Игдир

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Катерина Глигороска 19 41% Нимет Азири Игдир

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Анастасија Василевска 16 35% Нимет Азири Игдир

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Марија В’чкова 39 85% I критериум Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ана Бошкова 38 83% II критериум Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Матеа Мукаетова 38 83% II критериум Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Стефанија Сарафимова 30 65% II критериум Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ане Најдовски 28 61% II критериум Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ II Кирил Димитров 28 61% II критериум Валентина Манчева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Тодор Пењушков 26 57% II критериум Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Анастасија Ризинов 24 52% Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Љупчо Лалков 24 52% Елизабета Иговска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Даниела Јовановска 22 48% Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Ива Костова 21 46% Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Верица Илиева 18 39% Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Елена Бошева 17 37% Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Марија Попова 17 37% Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Теодора Ефремова 17 37% Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ема Неделкова 14 30% Елизабета Николовска

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Моника Филипова 14 30% Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОЗШУ „Ѓорче Петров“ II Тамара Милошевиќ 14 30% Анкица Деков

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Павле Ристов 13 28% Елизабета Иговска




